様式第１号（第７条関係）

岩美町わがまちづくり資金貸付金申請書

　　　　年　　月　　日

岩　美　町　長　　　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

岩美町わがまちづくり資金の貸付を受けたいので、岩美町わがまちづくり資金貸付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	貸付対象事業の名称

	総　事　業　費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添　付　書　類
	１　申請団体の概要
２　わがまちづくり資金を必要とする理由
３　事業計画書
４　収支予算書
５　団体の規約または会則等
６　総会の議決を証する書面または議事録等
７　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

連帯保証人（町長が必要とした場合のみ）
	住　　　　所
	氏　　　　名
	印

１．申請団体の概要
（１）申請団体
	団　体　名

	代表者氏名

	組織の人員

（２）事務局
	氏　　　名
	連絡先（住所、電話番号等）

２．わがまちづくり資金を必要とする理由

３．事業計画書

	貸付対象事業の名称

	事業実施期間

	事業実施場所

	事業の目的

	事業の内容

	資金計画

	総事業費
	自己資金
	借入
	その他
	備考

	償還に充てる資金計画

２）事業費内訳及び算出の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	年　　度
	科　　目
	積　　　　算
	事　業　費

	単位：円

	合　　計

注：数年度にわたって継続する事業の場合は、年度ごとの内容が分かるよう記入すること

４．収支予算
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	合　　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	合　　　計

５．団体の規約又は会則等

６．総会の議決を証する書面または議事録等

７．その他添付書類
（１）年度別事業計画書（数年度にわたって継続する事業の場合のみ別紙により添付）
（２）事業計画の概要が把握できる資料（見積書、パンフレット、写真等）

別紙
年　度　別　事　業　計　画　書

	年　度　別　事　業　計　画　書
	事業費（千円）

	〈１年目（　　　　年度）〉

	〈２年目（　　　　年度）〉

	〈３年目（　　　　年度）〉

[bookmark: _Hlk2847137]様式第２号（第８条関係）

岩美町わがまちづくり資金貸付予定者決定通知書

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩美町長

　　　　年　　月　　日付けで申請があった岩美町わがまちづくり資金の貸付について、岩美町わがまちづくり資金貸付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり貸し付けることに予定されたので通知します。

なお、同封の誓約書に必要事項を記入して　　　　年　　月　　日までに提出してください。

	予定番号
	　　　　年　第　　　　　　　　号

	貸付対象事業名

	貸付予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸付期間
	　　　　年　　月　　日から
　　　　年　　月　　日まで

	償還方法
	岩美町わがまちづくり資金貸付基金条例および岩美町わがまちづくり交付金交付要綱の定めるところによる。

様式第３号（第８条関係）

誓　　約　　書

　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩美町長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　予 定 番 号　　　　　　　年　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　申  請  者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　印

このたび、岩美町わがまちづくり資金貸付基金条例によるわがまちづくり資金の貸付を受けることになりました。
つきましては、要綱および指示を堅く守り、岩美町のまちづくりに精励するとともに、貸付を受けたわがまちづくり資金については、指定期日までに償還することを誓約します。

連帯保証人（町長が必要とした場合のみ）
	住　　　所
	氏　　　名
	印

様式第４号（第８条関係）

岩美町わがまちづくり資金貸付確定通知書

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩美町長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった岩美町わがまちづくり資金の貸付について、岩美町わがまちづくり交付金交付要綱第８条第６項の規定により、次のとおり決定したので通知します。

	[bookmark: _Hlk2849443]決定番号
	　　　　年　第　　　　　　　　号

	貸付対象事業名

	貸付予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸付期間
	　　　　年　　月　　日から

	　　　　年　　月　　日まで

	償還期日
	第１回目　　　　　　　年　　月　　日
第２回目　　　　　　　年　　月　　日
第３回目　　　　　　　年　　月　　日
第４回目　　　　　　　年　　月　　日
第５回目　　　　　　　年　　月　　日

	償還方法
	年賦均等償還１回　　　　　　　　　　　円ずつ

様式第５号（第１０条関係）

領　　収　　書

金　　　　　　　　　　　　　　円

ただし、岩美町わがまちづくり資金貸付金として

上記の金額を領収しました。

　　　　年　　月　　日

岩美町長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　予 定 番 号　　　　　　　年　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　申  請  者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　（町長が必要とした場合のみ）
　　　　　　　　　　　　　　連帯保証人　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　印

連帯保証人　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　　　　　　　　　印

様式第６号（第１０条関係）

岩美町わがまちづくり資金借用証書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩美町長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　決 定 番 号　　　　　　　年　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　申  請  者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　印

岩美町わがまちづくり資金貸付条例および岩美町わがまちづくり資金貸付要綱の規定により、次のとおり借用しました。

	貸付対象事業名

	借用金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	借用期間
	　　　　年　　月　　日から

	　　　　年　　月　　日まで

	償還期日
	第１回目　　　　　　　年　　月　　日
第２回目　　　　　　　年　　月　　日
第３回目　　　　　　　年　　月　　日
第４回目　　　　　　　年　　月　　日
第５回目　　　　　　　年　　月　　日

	償還方法
	年賦均等償還１回　　　　　　　　　　　円ずつ

連帯保証人（町長が必要とした場合のみ）
	住　　　所
	氏　　　名
	印

様式第７号（第１２条関係）

岩美町わがまちづくり資金貸付解除通知書

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩美町長

次のとおり、わがまちづくり資金の貸付を解除したので通知します。

	決定番号

	貸付対象事業名

	貸付年月日
	　　　　年　　月　　日

	解除年月日
	　　　　年　　月　　日

	解除理由

	貸付金額

	償還済額

	償還残額

様式第８号（第１３条関係）

岩美町わがまちづくり資金返済延長申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩美町長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　決 定 番 号　　　　　　　年　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　申  請  者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、わがまちづくり資金の返済の延長を申請します。

	貸付対象事業名

	借用金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _Hlk2850295]借用期間
	　　　　年　　月　　日から

	　　　　年　　月　　日まで

	償還済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	申請の理由

	猶予の期間
	　　　　年　　月　　日から

	　　　　年　　月　　日まで

連帯保証人（町長が必要とした場合のみ）
	住　　　所
	氏　　　名
	印

様式第９号（第１３条関係）

岩美町わがまちづくり資金返済延長通知

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岩美町長

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、わがまちづくり資金の返済の猶予については、次のとおり決定したので通知します。

	決定番号

	貸付対象事業名

	返済延長額

	延長期間
	　　　　年　　月　　日から

	　　　　年　　月　　日まで

	延長の理由

様式第１０号（第１６条関係）

岩美町わがまちづくり資金事業（経過）実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩　美　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　決定番号　　　　　　　年　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　借受団体　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名　  　　　　　　　　　　　　印

岩美町わがまちづくり資金貸付要綱第１６条の規定により、下記のとおり報告します。

	貸付対象事業の名称

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	貸付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　借受団体の概要
２　事業の目的
３　事業報告書
４　収支清算書
５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（町長が認めた場合は、借受団体の会計報告書をもって替えることができる。）

１．借受団体の概要
（１）借受団体
	団　体　名

	代表者氏名

	組織の人員

（２）事務局
	氏　　　名
	連絡先（住所、電話番号等）

２．事業の目的

３．事業報告書

	貸付対象事業の名称

	事業実施期間

	事業実施場所

	事業の目的

	事業の内容

	資金状況

	総事業費
	自己資金
	借入
	その他
	備考

	償還に充てた資金状況

２）事業費内訳及び算出の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	年　　度
	科　　目
	積　　　　算
	事　業　費

	単位：円

	合　　計

注：数年度にわたって継続する事業の場合は、年度ごとの内容が分かるよう記入すること

４．収支精算書
（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　　目
	予　算　額
	精　算　額
	増　減　額
	摘　　　要

	合　　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	科　　　目
	予　算　額
	精　算　額
	増　減　額
	摘　　　要

	合　　　計

５．その他添付書類
（１）事業実績が把握できる資料（パンフレット、写真、新聞記事等）
（２）事業の収支が確認できる現金出納帳および貯金通帳の写しなど
（３）年度別事業報告書（数年度にわたって継続する事業の場合のみ、別紙により添付）

別紙
年　度　別　事　業　報　告　書

	年　度　別　事　業　実　績
	事業費（千円）

	〈１年目（　　　　年度）〉

	〈２年目（　　　　年度）〉

	〈３年目（　　　　年度）〉

様式第１１号（第１８条関係）

岩美町わがまちづくり資金借受者（連帯保証人）変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
岩美町長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　決 定 番 号　　　　　　　年　第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　申  請  者　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、異動がありましたのでお届けします。

異動事項

　　新

　旧

上記のとおり、異動があったことを確認しました。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　岩美町長　　　　　　　　　　　　　　　　　印

連帯保証人
	住　　　所
	氏　　　名
	印